     仕 様 書  形  名
ＣＤＲＲ９４
１．外形
1-1.寸法圖(ｍｍ)
＊ 公差のない寸法は参考値とする。
1-2．捺印表示例                   1-3. 推奨ランド寸法(mm)
２．コイル仕様
2-1.端子接續圖(裏面圖)

D.C.R.
(mΩ)
[以下] ※2
(at 20℃)
直接重量飽
和電流（Ａ）
※3
(at 20℃)
温度上昇
電流（Ａ）
※4
△Ｔ=40℃
スミダ
コード
01 CDRR94NP-1RØMC 1R0 1.0μH ± 20% 15.3(12.2) 10.8 5.0 3790-0001
02 CDRR94NP-1R5MC 1R5 1.5μH ± 20% 16.9(13.5) 9.6 4.5 3790-0002
03 CDRR94NP-2R2MC 2R2 2.2μH ± 20% 27.5(22.0) 7.2 3.4 3790-0003
04 CDRR94NP-3R3MC 3R3 3.3μH ± 20% 38.8(31.0) 6.2 2.7 3790-0004
05 CDRR94NP-4R7MC 4R7 4.7μH ± 20% 50.6(40.5) 5.4 2.5 3790-0005
06 CDRR94NP-6R8MC 6R8 6.8μH ± 20% 70.6(56.5) 4.4 2.1 3790-0006
07 CDRR94NP-1ØØMC 100 10 μH ± 20% 91.3(73.0) 3.0 1.9 3790-0007
08 CDRR94NP-12ØMC 120 12 μH ± 20% 112.5(90) 3.2 1.6 3790-0008
09 CDRR94NP-15ØMC 150 15 μH ± 20% 150.0(120) 2.8 1.3 3790-0009
10 CDRR94NP-18ØMC 180 18 μH ± 20% 182.5(146) 2.6 1.2 3790-0010
11 CDRR94NP-22ØMC 220 22 μH ± 20% 197.5(158) 2.4 1.1 3790-0011
12 CDRR94NP-27ØMC 270 27 μH ± 20% 269.0(215) 2.1 0.95 3790-0012
13 CDRR94NP-33ØMC 330 33 μH ± 20% 298.0(238) 1.9 0.90 3790-0013
14 CDRR94NP-39ØMC 390 39 μH ± 20% 397.0(317) 1.7 0.75 3790-0014
15 CDRR94NP-47ØMC 470 47 μH ± 20% 435.0(348) 1.6 0.70 3790-0015
16 CDRR94NP-68ØMC 680 68 μH ± 20% 670.0(536) 1.3 0.55 3790-0016
17 CDRR94NP-82ØMC 820 82 μH ± 20% 898.0(718) 1.2 0.45 3790-0017
18 CDRR94NP-1Ø1MC 101 100μH ± 20% 1063.0(850) 1.0 0.40 3790-0018
※1 測定周波数 インダクタンス  at 100kHz｡
※2 (   )は、標準値とする。
※3 直流重畳飽和電流：直流重畳飽和電流を流した時、インダクタンスが初期値より-10％となる電流値。

D.C.R.
(mΩ)
[以下] ※2
(at 20℃)
直接重量飽
和電流（Ａ）
※3
(at 20℃)
温度上昇
電流（Ａ）
※4
△Ｔ=40℃
スミダ
コード
19 CDRR94NP-1RØMB 1R0 1.0μH ± 20% 15.3(12.2) 10.8 5.0 3790-0019
20 CDRR94NP-1R5MB 1R5 1.5μH ± 20% 16.9(13.5) 9.6 4.5 3790-0020
21 CDRR94NP-2R2MB 2R2 2.2μH ± 20% 27.5(22.0) 7.2 3.4 3790-0021
22 CDRR94NP-3R3MB 3R3 3.3μH ± 20% 38.8(31.0) 6.2 2.7 3790-0022
23 CDRR94NP-4R7MB 4R7 4.7μH ± 20% 50.6(40.5) 5.4 2.5 3790-0023
24 CDRR94NP-6R8MB 6R8 6.8μH ± 20% 70.6(56.5) 4.4 2.1 3790-0024
25 CDRR94NP-1ØØMB 100 10 μH ± 20% 91.3(73.0) 3.0 1.9 3790-0025
26 CDRR94NP-12ØMB 120 12 μH ± 20% 112.5(90) 3.2 1.6 3790-0026
27 CDRR94NP-15ØMB 150 15 μH ± 20% 150.0(120) 2.8 1.3 3790-0027
28 CDRR94NP-18ØMB 180 18 μH ± 20% 182.5(146) 2.6 1.2 3790-0028